静岡県告示第20号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和４年１月14日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和４年１月14日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

中日本ファームすずなり株式会社 浜松市 浜松市北区都田町 10147 番ほか９筆

株式会社鈴生 静岡市 浜松市浜北区寺島 3138 ほか２筆

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区恩地町字古屋 598 番ほか１筆

モンテロ エノウィト ジュニア 浜松市 浜松市南区倉松町字堤北 299 番ほか７筆

横井 典行 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20767 番１ほか１筆

鈴木 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22661 番ほか２筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23300 番１

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 911 番ほか 14 筆

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字宮ノ下 4445 番ほか３筆

村石 宗明 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字宮ノ下 4459 番ほか１筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区倉松町字根川 3024 番

藤谷 龍太 浜松市 浜松市西区篠原町字上ノ内 2778 番１ほか２筆

渥美 寿彦 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字細原 3857 番

加茂 博子 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字中田 342 番１ほか９筆

加茂 文俊 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字東新田 5519 番ほか６筆

和久田 政廣 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字鹿小路 131 番１

株式会社じゅんちゃんファーム 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字中田 432 番１

竹村 美郷 浜松市 浜松市西区神ヶ谷町字御七五三田 9540 番ほか 10 筆

加藤 浩昭 浜松市 浜松市北区三ヶ日町魔訶耶字鯉山 475 番 21 ほか１筆

津ヶ谷 豊 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字上畑 373 番